
平成 27 年 5 月 吉日 
 
会 員 各 位 

 
 

第 15回 東北地区介護老人保健施設 宮城大会 

                           大 会 長 青沼 孝徳 

                        (宮城県老人保健施設連絡協議会 会長) 
(公印省略) 

 
 

第 15 回 東北地区介護老人保健施設 宮城大会 参加申込開始のおしらせ 
 
 

謹啓 皆様におかれましてはますますご清祥の事とお喜び申し上げます。 
先にお知らせのとおり「第 15 回 東北地区介護老人保健施設 宮城大会」の開催に際しまして、      

5 月 15 日 金曜日からホームページ上より参加受付を開始いたします。 
つきましては、下記の URL 中の“大会参加申込”からお手続きください。 
演題発表の登録と併せて多数のご参加、ご協力を賜りたく重ねてお願い申し上げます。 

謹白 
  
 
 

記 

名   称   第 15 回東北地区介護老人保健施設 宮城大会 

開 催 日   平成 27年 10 月 23 日(金) 

場   所   仙台国際センター 大ホール ほか 

※演題登録および大会スケジュールに関しては 

http://roken-t15.miyagi.jp/index.html でご確認ください。 

参加申し込みは、「大会参加申込」のバナーからご確認ください。 

 

以上 

 
 

事 務 局                                    
介護老人保健施設 せんだんの丘             

担 当 加藤 誠 
お問い合わせ tohoku.roken.2015@gmail.com 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
来たる 9 月 28 日（土）・29 日（日）に開催されます 

「第 28 回 全国デイ・ケア研究大会 2013 in 仙台」において 

演題を大募集中です！ 

 

分科会で、各カテゴリーで、 

日ごろの取り組みを発表してみませんか？ 
我こそ！という方々をお待ちしております！！！ 

 

発表だけでは無く、参加についても募集中です。 

28 日（土）には懇親会も予定しております。全国の仲間たちと触れ合える絶好の機会ですので 

みなさん、杜の都 仙台でお待ちしております！！！ 

 

 
参加申し込みや大会スケジュールに関しては 

http://www.daycare-sendai2013.com/でご確認ください！ 
 

 
 

来たる 10 月 23 日（金）に開催されます 

「第 15 回東北地区介護老人保健施設 宮城大会」の 

5/15 金曜日から 

参加申込を開始いたします 

 
 

引き続き演題登録を受け付けております。 

ふるってご応募ください！ 

 
大会スケジュールに関しては 

http://roken-t15.miyagi.jp/index.html でご確認ください！ 

第 15 回 

東北地区介護老人保健施設 宮城大会 

参加申込開始します 

 
大会事務局 
〒989-3201 
宮城県仙台市青葉区国見ケ丘 6-126-51 
医療法人社団東北福祉会 介護老人保健施設せんだんの丘 内 

担当：加藤 誠 
お問い合わせは ttohoku.roken.2015@gmail.comm まで 

 


